
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 13.07.2017 № 328   

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 16.01.2013 № 11 «Об образовании избирательных участков, участков референдума 

на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области» 

 

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, 
 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 16.01.2013 № 11 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума на территории Ленинского муниципального района Волгоград-

ской области» (в редакции постановлений от 07.08.2014 № 510, от 06.06.2017  

№ 276) изменения следующего содержания: 

– в приложении к указанному постановлению описание избирательного 

участка № 2420 изложить в новой редакции: 

 

«Избирательный участок № 2420 

 

Место расположения участковой избирательной комиссии поселок 

Степной, улица Добровольского, дом 29, здание администрации Степновского 

сельского поселения.  

Место  расположения помещения для голосования поселок Степной, ули-

ца Добровольского, дом 35, здание Муниципального казенного учреждения 

культуры «Степновский центр культуры и досуга» Степновского сельского по-

селения». 

2. Постановление подлежит официальному обнародованию. 

 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  

http://www.list-org.com/search.php?type=name&val=%D0%9C%D0%A3%D0%9D%D0%98%D0%A6%D0%98%D0%9F%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%9E%D0%95%20%D0%9A%D0%90%D0%97%D0%95%D0%9D%D0%9D%D0%9E%D0%95%20%20%D0%A3%D0%A7%D0%A0%D0%95%D0%96%D0%94%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%95%20%D0%9A%D0%A3%D0%9B%D0%AC%D0%A2%D0%A3%D0%A0%D0%AB%20%20%D0%A1%D0%A2%D0%95%D0%9F%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A6%D0%95%D0%9D%D0%A2%D0%A0%20%D0%9A%D0%A3%D0%9B%D0%AC%D0%A2%D0%A3%D0%A0%D0%AB%20%D0%98%20%D0%94%D0%9E%D0%A1%D0%A3%D0%93%D0%90%20%20%D0%A1%D0%A2%D0%95%D0%9F%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%A1%D0%95%D0%9B%D0%AC%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%9F%D0%9E%D0%A1%D0%95%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%AF%20%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%9D%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%9C%D0%A3%D0%9D%D0%98%D0%A6%D0%98%D0%9F%D0%90%D0%9B%D0%AC%D0%9D%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D%D0%90%20%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%93%D0%9E%D0%93%D0%A0%D0%90%D0%94%D0%A1%D0%9A%D0%9E%D0%99%20%D0%9E%D0%91%D0%9B%D0%90%D0%A1%D0%A2%D0%98

